Администрация
сельского поселения
Муханово
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 25.10.2022 №    97
с. Муханово
[О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________  № _______

[О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации сельского поселения ____________ муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

В связи с окончанием срока реализации мероприятий по предоставлению льгот в виде отсрочки арендных платежей, установленных для субъектов малого и среднего предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций, пострадавших в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2022 N 609 "О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Самарской области", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:
от 12.05.2020г. № 40 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций»;
[bookmark: _GoBack]от 16.10.2020 № 87 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 12.05.2020г. № 40 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 27.01.2022 № 7 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Муханово
муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области                                   В.А.Золотийчук